6) Sollte der Bestbieter diesen Lizationssbedingnissen in was immer für einem Punkte nicht genau nachkommen, so wird die feilgebotene Realität auf seine Gefahr und Kosten einer in einem einzigen Termine abzuhaltenden Lization ausgesetzt, und um was immer für einen Preis verkauft werden.

Brody am 4ten Juny 1842.

(1960) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 14204. Per Caes. Forum Nobilium Leopoliense successoribus olim Ignatii Cieszkowski, Josephi Kwieciński, Mathiae Lyszkiwicz, Joannis Stanislai Puszeti, tum Dominico Potocki, eorumque haeredibus, de nomine et domicilio ignotis, medio praesenti Edicti notum redditur, ad petitum Advocati Tustanowski, Curatoris creditorum massae Prothi Potocki sub praes. 13. Maii 1842 ad Nrm. 14204 exhibitum, vigore resoluti hujus C. R. Fori Nobilium doto. 8. Junii 1842 ad Nrm. 14204 editi, Officio Depositorum ejusdem Fori demandatum esse: ut e communi massa creditorum Prothi Potocki sequentes quotas nonnullis creditoribus titulatas tertialitatis concernentium schedarum obvenientes, utpote:

1) Pro successoribus Ignatii Cieszkowski titulo residuitatis tertias ratae e Summa origi-

narie collocata 2878 Aur. 4 flp. 11 gross. quotam 89 Aur. 6 flp. 8 gros. seu 1 fl. 34 xr. M. C.

2) Pro successoribus Josephi Kwiecinski e Summa originarie collocata 1666 Aur. 14 flp. 18 gr. integrum tertiam ratham in quota 687 Aur. 4 flp. 27 gros. seu 1 fl. 13 xr. M. C.

3) Pro Mathia Lyszkiewicz et respective ejus haeredibus e Summa 6808 Aur. 8 flp. 1 1/2 gr. originarie collocata, restantem e tertia ratha quotam 185 Aur. 14 flp. 17 gros. seu 3 fl. 38 xr. M. C.

4) Pro successoribus Joannis Stanislai Pnatzet de Summa 655 Aur. 17 flp. 18 1/2 gr. originarie collocata ad Summam 688 Aur. 1 flp. 10 1/2 gros. adacta, integrum tertiam ratham in quota 230 Aur. 1 flp. 10 1/2 gr. seu 20 xr. M. C.

5) Pro Dominico Potocki ejusve haeredibus de Summa 1447 Aur. 9 flp. 10 gr. originarie collocata restantem, e tertia tertialitate quotam 303 Aur. 12 flp. 25 gr. seu 3 fl. 12 xr. M. C. tandem

6) pro successoribus Michaelis Kochanowski qua cessionarii Ludovici Strasser e Summa 1627 Aur. 6 flp. 19 gr. originarie collocata venditione honorum ad Summam 1707 Aur. 1 flp. 26 gros. adacta, integrum tertiam ratham in quota 569 Aur. 1 flp. 26 gros. seu 28 xr. M. C. praescissa taxa depositi extradat, hase quotas pro praefatis creditibus singillatim proxima sessione ad separatas massas comportet.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8. Junii 1842.

(1990) E d i c t u m. (1)

Nro. 15801. Caesaroo-Rogium in Regnia Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense massae pupillari lim Samuelia Twardowski et respective ejus haeredibus Mattianna, Joanni et Vladislao Twardowskis medio praesentis Edicti notum reddit: sub 28. Maii 1842 ad Nrum. 15801 per D. Alexandrum Rozycki punto decernendae extabulationis Summae 3000 flp. ex statu passivo honorum Szczepanowice, contra eosdem huic Judicio libellum exhibitum, Judicione opem imploratam esse. — Ob commorationem eoruudem ignotam, eorum periculo et impeudio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Bartmański qua Curator constitutuitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum pro die 30. Augusti 1842 hora 10. matut. et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse